様式第３号（別表 3関係）

（消防水利施設・消防活動空地）設置完了届出書

年  月  日

別府市消防本部

消防長       あて

住所

氏名

  協議した別府市開発行為指導要綱第１３条の規定による（消防水利施設・

消防活動空地）の設置が下記のとおり完了しましたので届け出ます。

 １ 開発区域の位置

 ２ 開発区域の面積

 ３ 開発区域の用途

 ４ 設置した消防水利施設又は消防活動空地

 ５ 工事施工業者

 ６ 工事完了年月日

       年  月  日